
ACTIVITATS DE PROFESSOR/A AMB EL SEU GRUP 
Setmana del 13 al 17 de novembre de 2023 

(ordre per data) 

Nº Data 

Professor/a 
responsable 

Correu electrònic Títol Horari AULA 

Cognom Nom 

1 13/11/2023 Alonso Sanz 
Maria 
Amparo m.amparo.alonso@uv.es  Visita al fantastik lab i accions artístiques al barri nou moles 8,30-13,30 Eixida 

2 13/11/2023 
Gabarda 
Méndez Vicente vicente.gabarda@uv.es Contando historias con Genialy 9,00-11,00 

Aula 
Classe 

3 13/11/2023 
Domene 
Benito Rocío rocio.domene@uv.es  Taller de escritura de biografía ficcional: ¡somos fuera de serie! 9,00-11,00 

Aula 
Classe 

4 13/11/2023 
García 
Marqués 

María 
Emilia 
 emilia.garcia@uv.es 

El día a día de la enseñanza de las matemáticas en educación 
infantil. 8,30-10,30 

Aula 
Classe 

5 13/11/2023 
Fuertes 
Muñoz Carlos carlos.fuertes@uv.es  

Eixida: l'entorn urbà com a recurs didàctic en ciències socials 
 11,00-13,30 Eixida 

6 13/11/2023 
Fernández 
Maximiano Rafael Maximian@uv.es  Educación emocional a través de la música 11,00-13,30 P4 04 

7 13/11/2023 Ripoll Gómez Sergio sergio.ripoll@uv.es  Visita al Jardí Botànic de la Universitat de València 15,00-19,30 Eixida 

8 13/11/2023 
Méndez 
Cabrera Jeroni jeronimo.mendez@uv.es  Les nostres clàssiques: ruta literària transmèdia.   Eixida 

9 14/11/2023 Pina Desfilis Tatiana tatiana.pina@uv.es  “Aprenent sobre astronomia” a la Ciutat de les Arts i de les Ciències 9,00-13,00 Salida 

10 14/11/2023 
Rodrigo 
Segura Francesc francesc.rodrigo@uv.es  

“En els límits de la ciutat”: una ruta literària per treballar els ODS" 
(Ruta per l'horta d'Alboraia i el barranc de Carraixet). 8,30-10,30 Eixida 
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11 14/11/2023 
Sendra 
Mocholí Cristina cristina.sendra@uv.es  Una eixida al medi natural. El Parc Natural de l'Albufera de València 8,30-10,30 Eixida 

12 14/11/2023 
Isusi 
Fagoaga Rosa rosa.isusi@uv.es  Educació vocal i Design thinking 11,00-13,30 

Aula 
Classe 

13 15/11/2023 
Escorihuela 
Carbonell Guillem guillem.escorihuela@uv.es  Recursos musicals a l'aula 8,30-10,30 

Aula 
Classe 

14 15/11/2023 
Sánchez 
León Nuria Nuria.Sanchez-leon@uv.es 

Taller de iniciación al volumen en madera para alumnado de 
educación primaria. 11,00-13,30 

Aula 
Classe 

15 15/11/2023 
García 
Ferrandis Ignacio 

ignacio.garcia-
ferrandis@uv.es  Eixida Educativa a l'Horta de València 15,00-19,30 Eixida 

16 15/11/2023 Pina Desfilis Tatiana tatiana.pina@uv.es  
Visita a "Mastika l'horta", un proyecto de agroecología en la huerta 
de Castellar-Oliveral 15,00-19,30 Eixida 

17 15/11/2023 Moya Mata Irene 
irene.moya@uv.es 
 

Bones pràctiques docents per a treballar la coeducació en Educació 
Primària 15,00-17,00 

Aula 
Classe 

18 15/11/2023 
Di Napoli 
Algarra Jodie jodie.napoli@uv.es  

Criatures en lloc! Escultura a partir de materials orgànics i 
reutilitzats en l’aula de primària. 15,00-17,00 

Aula 
Classe 

19 15/11/2023 Sanz Cervera Pilar pilar.sanz-cervera@uv.es  
El treball de la gestió emocional de l'alumnat d'educació infantil 
mitjançant el joc al parc ADAI 15,00-17,00 

Aula 
Classe 

20 15/11/2023 
Calero 
Llinares María maria.calero@uv.es  

Exposicions Museu La Ciutat de les Arts i les Ciències i Taller 
Ciència 9,00-14,00 Eixida 

21 16/11/2023 
Rodrigo 
Segura Francesc francesc.rodrigo@uv.es  

En els límits de la ciutat”: una ruta literària per treballar els ODS.  
(Grup 4t B) - Planificació de la Llengua i la Literatura. 8,30-10,30 Eixida 

22 16/11/2023 
Romero 
Rodrigo 

M. 
Mercedes m.mercedes.romero@uv.es  Genially, una herramienta donde poder crear tu repositorio 8,30-10,30 

Aula 
Classe 

23 16/11/2023 Donato Donatella dodo2@uv.es  

Descentralizar la mirada sobre los materiales y los espacios en el 
aula. Presentación del álbum ilustrado Las semillas del mundo, una 
ópera colectiva e inspiradora. 11,00-13,30 

Aula 
Classe 

24 16/11/2023 Jardón Giner Paula paula.jardon@uv.es  
Visita al Museu de Prehistòria i al Museu d'Etnologia de la Diputació 
de València 11,00-13,30 Eixida 

25 16/11/2023 
Ortega 
Torres Enric enric.ortega@uv.es  Projecte "Suïcides Joves Parlem" 15,00-17,00 

Aula 
Classe 
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26 17/11/2023 Angulo Tanya tanya.angulo@uv.es  Visita d'alumnat de Primària a la Facultat de Magisteri 8,30-10,30 P4 08 

27 17/11/2023 

Duart 
Hernández 
 
Cantó 
Doménech 

Olga 
Vicenta 
 
José 
 

olga.duart@uv.es  
jose.canto@uv.es  

Visita a centres educatius de referència que duen a terme projectes 
d'innovació. 9,00-13,00 Eixida 

28 17/11/2023 Hurtado Soler Amparo amparo.hurtado@uv.es Taller de diseño de actividades al aire libre en el jardín Botánico. 8,30-10,30 Eixida 

29 17/11/2023 Gironés Micó David dagimi@uv.es  Visita a la llibreria Cucamonas especialitzada en literatura infantil 11,00-13,30 Eixida 
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